

"2021-Año del Bicentenario del Paso a la Inmortalidad del Héroe Nacional General Martín Miguel de Güemes"

Salta, 30 de septiembre de 2021

EXP-EXA Nº 8.137/2021

RESCD-EXA Nº 192/2021

VISTO la RESCD-EXA Nº 040/2021, mediante la cual se crea la Comisión para el Abordaje de la Violencia de Género en el ámbito de esta Facultad.

## CONSIDERANDO:

Que por nota 809/2021, la señorita Sol Ramírez solicita su incorporación a la Comisión para el Abordaje de la Violencia de Género.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria realizada a distancia el día 23/06/21, constituido en Comisión aprueba por unanimidad Incorporar a la Comisión para el Abordaje de la Violencia de Género de esta Facultad a la señorita Sol Ramírez.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°.- Incorporar a la Comisión para el Abordaje de la Violencia de Género de esta Facultad, a la señorita Sol Araceli Ramírez.

ARTÍCULO 2º.- Notifíquese fehacientemente a los integrantes de la Comisión, con copia a Rectorado, Comisión de la Mujer, Decanato, a los Departamentos Docentes, a la Sede Regional Orán, Sede Regional Metán-Rosario de la Frontera, a la Extensión Áulica Cafayate y al CECE. Cumplido, archívese.

MRM rgg

> Dra/MARÍA RITA MARTE ARENA SECRETARIA ACADEMICA PER INVESTIGACIÓN

> > FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

S PLIA S

DECANO"
FACULTAD DE GS. EXACTAS - UNSA